
Mińsk Mazowiecki, dnia 09.12.2024 r. 

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
ul. Józefa Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
RI.271.4.18.2024 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki zwraca się z prośbą o przedstawienie oferty cenowej na 

opróżnianie i wywóz odpadów komunalnych z koszy z przystanków oraz placów zabaw 

usytuowanych na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki na okres styczeń - grudzień 2025 r. 

Zamówienie obejmuje wykonanie usługi polegającej: 

• na systematycznym zbieraniu nieczystości z koszy z przystanków oraz koszy z 

placów zabaw i boisk z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki raz w tygodniu z 

jednoczesnym uzupełnianiem worków. 

• uprzątnięciu terenu wokół koszy wraz z zabraniem worków i wszelkich odpadów 

pozostawionych w promieniu 2 m oraz ustawianie przewróconych koszy. 

Za wykonanie przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje rozliczenie miesięczne 

ryczałtowe. W przypadku potrzeby objęcia obsługą dodatkowych lokalizacji cena dodatkowej 

usługi będzie obliczana na podstawie średniej ceny obsługi jednego kosza z oferty 

wykonawcy. Realizacja zamówienia powinna odbywać się zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

UWAGA: 

a) Wykaz miejsc gromadzenia odpadów stanowi załącznik nr 1 

b) Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 2 

c) Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 

Kryterium oceny ofert: cena. 

Termin i miejsce składania ofert: 13.12.2024 r., Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, w pok. nr 
10, fax 25 756-25-00 lub na adres e-mail drogowiec@minskmazowiecki.pl. Osobą 
upoważnioną do kontaktów i udzielania wszelkich wyjaśnień jest Pani Kowalska Aneta , 
25 756-25-10. ~ 

t.up:W~~ 
Radosła . 

Zast .a 


